
Výborová schůze 8. 4. 2020 

Přítomni online: M. Čermák, Znamenáček Jiří, Znamenáček Jan, M. Stuchlá, V. Novotný, S. Polák 

Omluveni: R. Karel 

Program: Projednání podmínek pro provizorní provoz v návaznosti na Usnesení vlády ČR ze 

dne 06. 04. 2020 č. 395. V návaznosti na toto nařízení rozhodl Výbor tenisový klubu o 

následujících bodech. 
 

1) Výše členských příspěvků: Členské příspěvky je opět možné hradit. Výše členských 

příspěvků zůstává v platné výši – tedy 1200,- Kč muži, 800,- Kč ženy a 800,- Kč děti. 

 

2)  Brigády: Zůstává v platnosti rozsah 4 hodin. Z platných nařízení vlády však správce zajistí, 

aby v rámci brigád nedocházelo ke shlukování lidí, aby lidé měli po celou dobu nasazené 

roušky, pracovali v minimálním možném počtu a dodržovali stanovené rozestupy. Podle 

toho správce uzpůsobí rozdělení a ohlídá provádění  prací. Pokud budou probíhat brigády 

uvnitř budovy, zajistí správce, aby budova byla přístupná pouze brigádníkům, nikoli dalším 

návštěvníkům areálu. Nadále přetrvává povinnost mít odpracované (nebo zaplacené) 

brigádnické hodiny. Bez nich nebude člen puštěn na kurty. Termín dokončení brigádnických 

hodin je posunut do poloviny měsíce května. 

 

3) Příprava areálu: Příprava areálu na sezónu proběhne pokud možno v rámci brigádnických 

hodin, pracovních povinností správce a dodatečnými opatřeními v rámci aktuální situace. 

 

4) Provoz budova + WC: V budově zůstane / bude nainstalována zimní „FABka“. Celá budova 

musí být uzavřena pro všechny návštěvníky areálu. Výjimkou mohou být členové konající 

výkon brigádnických hodin. WC musí být zavřeno také. V co nejkratší možné době bude 

umístěna dezinfekce. Na základě zajištění dostatečných dezinfekčních možností může dojít k 

případnému otevření WC či dalších částí budovy. O aktuálním stavu uzavření / otevření 

budovy budou informovat materiály, případně správce. 

 

5) Provoz občerstvení: Provoz občerstvení je nadále pozastaven bez výjimky. O formě 

postupného zprovoznění se bude dále jednat podle vývoje situace. 

 

6) Pohyb v areálu: V rámci areálu je třeba se pohybovat s rouškou a v platných rozestupech bez 

výjimky. Roušku je možné odložit pouze na hru samotnou. Po skončení hry je nutné roušku 

ihned nasadit. Pohyb v areálu je povolen pouze na dobu nezbytně nutnou ke hře samotné, 

její přípravě a úklidu. Jakékoli další setrvání v areálu není možné. Vstup do areálu bude 

umožněn pouze hráčům, kteří mají platnou rezervaci kurtu a to na dobu nezbytně nutnou. 

Výjimkou může být správce a lidé vykonávající brigádnické hodiny. 

 

7)  Počet hráčů a druhy hry: Dle nařízení vlády je regulován počet a chování hráčů. Na kurtu 

tedy smí být maximálně dva hráči na jedné straně, přičemž by měli dodržovat rozestup 2m. 

Výjimkou mohou být členové domácnosti. Je tedy možné hrát i čtyřhru. Během hry není 



možné měnit složení dvojic na jedné straně kurtu, hráči se musí vyvarovat kontaktu a zdržet 

se na kurtu pouze po dobu nezbytně nutnou. Současně není dovoleno pouze sledovat hru. 

 

8) Přítomnost nečlenů v areálu: Vstup do areálu je povolen pouze členům a hráčům z řad 

veřejnosti, kteří mají platnou rezervaci v online knize na www.tenissteti.cz. 

 

9) Vybavení areálu: V rámci plnění nařízení vlády bude zamezeno shlukování lidí v areálu. 

Pevné lavičky budou uzpůsobeny proti shlukování lidí, mobilní lavičky a stoly budou uklizeny. 

K dispozici zůstanou lavičky patřící ke každému z kurtů, aby byl umožněn odpočinek během 

hry a prostor pro hráče.  

 

10) Dezinfekce: Bude pořízena a umístěna, jakmile bude dostupná. Její umístění vyplyne 

z aktuální situace, potřeb  a provozu. 

 

11) Tréninky: Nadále přetrvává pozastavení klubových tréninků. Trenéři připraví varianty, jak by 

bylo možné v trénincích pokračovat, dojde-li ke změně podmínek. 

 

12) Rezervační kniha a doba rezervací: Obojí zůstává beze změny. Pro vstup do areálu a na kurt 

je nutné mít platnou rezervaci. Pro přístup do online rezervace je nutné splnit všechny 

podmínky pro platné členství (příspěvek, brigády, zaslané potvrzení o platbě). 

 

13) Klubová liga: Je možné ligu připravit a provozovat. Pro hru platí výše uvedená pravidla a 

případně další pravidla vyplývající z nařízení. 

 

14) Otevření areálu: Areál bude oficiálně otevřen od pátku 10. 4. 2020. V areálu budou 

umístěny aktuální informace a nařízení. 

 

15) Kontrola + postihy: Realizace a dodržování nařízení vlády je dohlíženo policií a dalšími 

zmocněnými orgány. Z toho vyplývají i případné postihy. V rámci areálu je každý návštěvník 

povinen respektovat jak nařízení vlády, tak nařízení stanovená vedením klubu. Každý plně 

zodpovídá za své chování. V případě porušení či přestupku může být každému 

návštěvníkovi udělen příslušný trest, návštěvník může být vykázán z areálu, členovi může 

být udělen trest nebo může být zbaven členství. 

 

16) Případné další kroky a změny budou aktualizovány na základě aktuálního vývoje a nařízení. 

 

M. Čermák zajistí označení a úpravy v rámci areálu. 

V. Novotný zajistí informační materiály nutné k označení areálu. 

Jan Znamenáček zajistí textaci a prezentaci informačních materiálů všemi dostupnými prostředky. 

M. Stuchlá zprostředkuje možnost získání dezinfekčních prostředků (stejně jako další členové) 

 

Výkonný výbor Tenisového klubu, 8.4.2020 


